
Obec Dolní Břežany 
KANCELÁŘ STAROSTY

5. Května 78, 252 41 Dolní Břežany

Číslo jednací: 2293/13
Spisová značka 2083/13 – Di1
Vyřizuje: Ing. Jana Neubergová
Dolní Břežany: 30.05.2013
tel.: 241 910 628
e-mail: kancelar@dolnibrezany.cz

Adresát dle rozdělovníku.

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v užším řízení podle ust. § 28 zákona č. 137/2006 Sb.,        
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem projektu

„Cyklostezka Dolní Břežany - Lhota“

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele: OBEC DOLNÍ BŘEŽANY
Sídlo zadavatele: ul. 5. Května 78, 252 41 Dolní Břežany
IČ: 00241202
DIČ: CZ00241202
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Věslav Michalik CSc., starosta
Kontaktní osoba: Ing. Jana Neubergová

Ve věci shora označené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadavatel v souladu s ustanovením § 49 ZVZ 
poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dne 29.05.2013 byla osobě zastupující zadavatele v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce elektronickou 
poštou doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám následujícího znění:

1. Dotaz: Stanoví zadavatel fixní cenu pro všechny uchazeče u položky „Technický dozor investora“? Nebo nemá 
uchazeč tuto položku oceňovat?

K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující:

Uchazeč u položky č. 6 Technický dozor investora vyplní jednotkovou cenu 0,00.

Obdobně také u položek č. 4 Projektové práce - dokumentace stavby pro provedení stavby, č. 5 Autorský 
dozor projektanta a č. 8 Publicita vyplní uchazeč jednotkovou cenu 0,00.



2. Ve výzvě k podání výše uvedené nabídky zadavatel v Čl. IV. bodě 2 písm. h) (event. b)) požaduje doložit do 
nabídky „závazný návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele, doplněný o požadované údaje a všechny přílohy“.

Dotaz: Trvá zadavatel na doložení všech příloh již do nabídky uchazeče (tzn. také včetně dokladů o právní 
existenci smluvních stran, stavebního povolení, projektové dokumentace stavby)? Jaké doklady o právní 
existenci smluvních stran má zadavatel na mysli (kromě výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele, který je 
přílohou č. 2 smlouvy o dílo)?

K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující:

Postačuje závazný návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele, doplněný o požadované údaje. Přílohy zadavatel nepožaduje.

3. V zadavatelem poskytnutém návrhu smlouvy o dílo je v článku IV Doba plnění uveden termín zahájení díla 1. 
srpna 2013 a termín dokončení díla 31. října 2013. Dále v článku VI Platební podmínky je v odst. 4 uvedeno „V 
případě daňových dokladů – faktur (viz. čl. VI odst. 1 této smlouvy) se smluvní strany dohodly na smluvním datu 
zdanitelného plnění, za který se považuje poslední den posledního kalendářního měsíce, ve kterém došlo k 
realizaci části díla uvedeného v příloze k příslušnému daňovému dokladu-faktuře“. Zároveň zadavatel v čl. VI 
odst. 1 uvádí „Úhrada ceny díla bude prováděna na základě jedné dílčí faktury a konečné faktury“.

Dotaz: Připouští zadavatel kromě konečné faktury v případě této stavby pouze jednu dílčí fakturu?

K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující:

Ano, zadavatel připouští pouze jednu dílčí fakturu a konečnou fakturu.

S pozdravem

Lubomír Havel, v.r.
místostarosta

Za správnost vyhotovení: Žaneta Peková


		2013-05-30T12:24:33+0100




